
Lägenhet i sekelskifteshus uthyres 
Ett rum ca 40 kvadratmeter 

Hyra 8 000 kr – 11 000 kr beroende på val. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



Denna pärla ligger på övre plan i ett av centrala Gustavsbergs äldsta hus, byggt 
1874.  
Njut av trädgård, växthus och närheten till hamnen med shopping och museer, 
badsjöar och skärgården. 2 min till motorvägsbuss som tar 25 min till Slussen. 
Buss från Stockholm så är busshållplatsen direkt utanför huset. 
 
Bo i Gustavsbergs vackraste hus som rymmer både ett trädgårdscafé  
(se instagram villagatan1),  
boende och den mysiga lägenheten på övre plan.  
Egen ingång från den vackra baksidan. Takkupor, spröjsade fönster och vackra 
snickerier ger en fin sekelskifteskänsla.  
Helkaklat och fräscht badrum med dusch och tvättmaskin. Ett fullutrustat kök.  
Rejäl matplats, skrivbord, TV-hörna och mysig sängplats. 
 
I den vackra trädgården kan ni njuta av både växthus och grillplats samt den 
fantastiska väggen av rosor som blommar i maj-juni.  
 
Jag har min konstnärsverksamhet i en nybyggd 150 kvadratmeters ateljé på 
fastigheten. Anette som driver cafét i min gamla ateljé och jag bor i det gamla huset. 
 
3 minuters promenad till Gustavsbergs hamn och den härliga äldre bebyggelsen runt 
den gamla porslinsfabriken. Här finns museér, antikaffärer, restauranger, Hemköp 8-
22, Gustavsbergs porslinsoutlet, Iittala outlet, Gerbera outlet samt Delselius konditori 
med dess underbara bröd och bakverk.  
 
Mycket vackra omgivningar med gamla Farsta slott och Farsta slottsvik, hästhagar, 
ekskogar och vacker gammal bebyggelse. På Villagatan ligger även pizzeria 
Mariaplan som serverar riktigt bra pizza, pasta och sallader.  
 
Kvarnsjön med dess fantastiska läge och rena vatten når ni på en 10 min promenad. 
I Gustavsberg finns två stora köpcenter som man når med buss.  
För den som är intresserad av arkitektur finna mycket att uppleva av den gamla 
bruksortsbebyggelsen.  
Området Höjdhagen och omgivningarna runt Villagatan är de mest spännande.  
 
För den mat- och konstintresserade är konsthallen Artipelag ett måste. Fantastisk 
byggnad vid Baggensfjärden, konstutställningar på hög internationell nivå och 
fantastisk närproducread mat. Här finns också mycket vackra naturstigar. Ta er dit 
via buss eller långpromenad. 
 
Buss 474 tar er till Slussen på 25 min, hållplatsen ligger två minuter från huset och 
bussen går var tionde minut. Vid Gustavsbergs centrum (7 min promenad) ligger en 
stor bussterminal med bussar som tar er ut till bl a Björkviks havsbad och Stavsnäs 
där skrärgårdsfärjorna går. 
I mån av tillgång finns två cyklar att låna. 
 
 
Med vänlig hälsning   
 



Anette och Anders 
 
  Anders Wallin                  
  Villagatan 1 134 41  
  Gustavsberg Sweden 
  mobil 004670 561 47 21 
 
  www.awallin.se  
  Insta. artistanderswallin 
  Faceb. Anders Wallin 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 



 

























 



 


